MASTERC CDM-T G12 250W 942
Numéro d'article: HMC250942T/01
PHI MASTERColour CDM-T G12 250W/942 4200K Clair CRI90-100 22.5x135mm Lampe iodures métallique
compact
Les lampes Philips CDM-T ont un rendement lumineux élevé et la couleur est très stable pendant toute la
durée de vie.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe iodures métalliques sans réflecteur
Nom MASTERC CDM-T G12 250W 942
Marque PHILIPS
Série de produits MASTERColour CDM-T
Type de produit CDMT250W942
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 18-09-2025Page 1 De 2
MASTERC CDM-T G12 250W 942
Numéro d'article: HMC250942T/01
Attributs de classification
Socle G12
Puissance de la lampe [W] 247
Température de couleur [K] 4200
Flux lumineux [lm] 26000
Tension de lampe [V] 85 - 105
Protection contre les UV Oui
Indice de rendu des couleurs CRI 90-100
Couleur de la lumière selon EN 12464-1 Neutre 3 300 à 5 300 K
Efficacité lumineuse [lm/W] 105
Forme de la lampe Tubes, à socle unique
Matériau de brûleur Céramique
Position de brûlage Au choix
Diamètre [mm] 24
Longueur totale [mm] 130
Appareil d'allumage externe requis Oui
Ballast externe requis Oui
Luminaire fermé requis Oui
Lampe de bronzage Non
Couleur Blanc
Modèle Clair
Classe d'efficacité énergétique Non
Consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]
272
Durée de vie nominale moyenne [h] 15000
Accessoires complémentaires
92600036349
Douille G12 4A 750V T300°C
300mm
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 18-09-2025Page 2 De 2
MASTERC CDM-T G12 250W 942
Numéro d'article: HMC250942T/01